




























記録
ｺﾒﾝﾄ

下地 由祐(3) 野村 直樹(2) 上原 光司(3) 金城 侑輝(3) 大城秀太朗(2) 長田 卓也(3) 上原ノーマン浩(3)
ｼﾓｼﾞ ﾕｳｽｹ ﾉﾑﾗ ﾅｵｷ ｳｴﾊﾗ ｺｳｼﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｷ ｵｵｼﾛ ﾋﾃﾞﾀﾛｳ ﾅｶﾞﾀ ﾀｸﾔ ｳｴﾊﾗ ﾉーﾏﾝﾋﾛｼ
興南 興南 興南 興南 興南 興南 興南
(1) 32:08 (1) 41:27 (1) 1:08:07 (1) 1:35:04 (1) 1:44:45 (1) 2:01:49 (1) 2:18:04
(1) 32:08 (1) 9:19 (1) 26:40 (3) 26:57 (2) 9:41 (5) 17:04 (1) 16:15
宮良 拓海(3) 迎里 健也(1) 長尾 蓮(2) 王滝 将弘(3) 伊良皆高乙(3) 與那國弘樹(3) 當間 茂雅(2)
ﾐﾔﾗ ﾀｸﾐ ﾑｶｴｻﾞﾄ ｹﾝﾔ ﾅｶﾞｵ ﾚﾝ ｵｳﾀｷ ﾏｻﾋﾛ ｲﾗﾐﾅ ﾀｶﾂｸﾞ ﾖﾅｸﾞﾆ ﾋﾛｷ ﾄｳﾏ ｼｹﾞﾏｻ

2:20:03 八重山 八重山 八重山 八重山 八重山 八重山 八重山
*TC (2) 32:34 (3) 42:42 (3) 1:10:26 (2) 1:36:35 (2) 1:46:27 (2) 2:02:52 (2) 2:20:03
** (**) 32:34*TC (5) 10:08 (2) 27:44 (1) 26:09 (3) 9:52 (1) 16:25 (4) 17:11

宜寿次 真(2) 牧志 隆大(3) 大嶺 貴広(2) 小橋川 晃(2) 砂川 翔太(2) 内間 大樹(2) 津波古幸信(2)
ｷﾞｽｼ ﾏｺﾄ ﾏｷｼ ﾀｶﾋﾛ ｵｵﾐﾈ ﾀｶﾋﾛ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾋｶﾙ ｽﾅｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｳﾁﾏ ﾋﾛｷ ﾂﾊｺ ﾕｷﾉﾌﾞ
北山 北山 北山 北山 北山 北山 北山
(3) 32:54 (2) 42:31 (2) 1:10:22 (3) 1:36:53 (3) 1:46:29 (3) 2:03:22 (3) 2:20:20
(2) 32:54 (2) 9:37 (3) 27:51 (2) 26:31 (1) 9:36 (2) 16:53 (3) 16:58
三浦 剛志(2) 金城 雄治(3) 野村 安智(3) 嘉手苅芳宗(3) 宮里幸四郎(2) 大仲 雄也(2) 永井 秀樹(2)
ﾐｳﾗ ﾂﾖｼ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｼﾞ ﾉﾑﾗ ﾔｽﾄﾓ ｶﾃﾞｶﾘ ﾖｼﾑﾈ ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳｼﾛｳ ｵｵﾅｶ ﾕｳﾔ ﾅｶﾞｲ ﾋﾃﾞｷ
沖縄工業 沖縄工業 沖縄工業 沖縄工業 沖縄工業 沖縄工業 沖縄工業
(4) 33:19 (4) 43:08 (4) 1:11:20 (4) 1:38:28 (4) 1:48:35 (4) 2:05:35 (4) 2:23:15
(3) 33:19 (3) 9:49 (5) 28:12 (4) 27:08 (5) 10:07 (4) 17:00 (5) 17:40
桑江 貞信(2) 藤田 司(1) 嶺井 雄宇(1) 幸喜 周平(2) 富田 大貴(1) 與那覇寛士(3) 當山 貴大(1)
ｸﾜｴ ｻﾀﾞﾉﾌﾞ ﾌｼﾞﾀ ﾂｶｻ ﾐﾈｲ ﾕｳ ｺｳｷ ｼｭｳﾍｲ ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ ﾖﾅﾊ ﾋﾛﾄ ﾄｳﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ
コザ コザ コザ コザ コザ コザ コザ
(5) 34:26 (5) 44:32 (5) 1:12:38 (5) 1:40:44 (5) 1:50:37 (5) 2:07:31 (5) 2:24:00
(4) 34:26 (4) 10:06 (4) 28:06 (5) 28:06 (4) 9:53 (3) 16:54 (2) 16:29
玉寄 将太(3) 新屋 光崇(3) 金城 光紀(3) 金城 達貴(3) 髙安 大喜(1) 山城 順一(2) 大城 明輝(2)
ﾀﾏﾖｾ ｼｮｳﾀ ﾐｲﾔ ﾐﾂﾀｶ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾐﾂｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾀﾂｷ ﾀｶﾔｽ ﾀｲｷ ﾔﾏｼﾛ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｵｵｼﾛ ﾐﾂｷ
豊見城南 豊見城南 豊見城南 豊見城南 豊見城南 豊見城南 豊見城南
(9) 35:39 (10) 46:46 (7) 1:16:19 (8) 1:45:40 (6) 1:56:19 (6) 2:14:49 (6) 2:32:33
(8) 35:39 (11) 11:07 (8) 29:33 (8) 29:21 (7) 10:39 (8) 18:30 (6) 17:44
砂川 敏也(2) 濱川 和樹(3) 伊佐孝一郎(2) 下地 悠平(3) 与那嶺兆治(3) 仲間 樹(1) 下地 遼(1)
ｽﾅｶﾜ ﾄｼﾔ ﾊﾏｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｲｻ ｺｳｲﾁﾛｳ ｼﾓｼﾞ ﾕｳﾍｲ ﾖﾅﾐﾈ ﾁｮｳｼﾞ ﾅｶﾏ ｲﾂｷ ｼﾓｼﾞ ﾘｮｳ
宮古 宮古 宮古 宮古 宮古 宮古 宮古
(8) 35:39 (8) 46:20 (8) 1:16:23 (7) 1:45:28 (7) 1:56:30 (7) 2:14:58 (7) 2:33:14
(7) 35:39 (8) 10:41 (10) 30:03 (7) 29:05 (11) 11:02 (7) 18:28 (7) 18:16
謝花 勇太(2) 平安名常心(2) 當間 龍志(1) 中村 伸也(3) 大川内耕平(1) 大見謝恒太(2) 比嘉 海斗(1)
ｼﾞｬﾊﾅ ﾕｳﾀ ﾍｲｱﾝﾅ ｼﾞｮｳｼﾝ ﾄｳﾏ ﾘｭｳｼ ﾅｶﾑﾗ ｼﾝﾔ ｵｵｶﾜｳﾁ ｺｳﾍｲ ｵｵﾐｼﾞｬ ｺｳﾀ ﾋｶﾞ ｶｲﾄ
那覇西 那覇西 那覇西 那覇西 那覇西 那覇西 那覇西
(10) 35:51 (11) 47:00 (9) 1:16:26 (6) 1:45:18 (9) 1:56:55 (8) 2:15:28 (8) 2:34:06
(9) 35:51 (14) 11:09 (7) 29:26 (6) 28:52 (15) 11:37 (9) 18:33 (8) 18:38
盛田 浩豊(2) 上地 大雅(1) 金城 壮平(3) 神谷 幸治(3) 金城 智篤(3) 大田 拓弥(2) 具志堅秀人(2)
ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾄ ｳｴﾁ ﾀｲｶﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾍｲ ｶﾐﾔ ｺｳｼﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾄﾓｼｹﾞ ｵｵﾀ ﾀｸﾔ ｸﾞｼｹﾝ ﾋﾃﾞﾄ
糸満 糸満 糸満 糸満 糸満 糸満 糸満

(11) 35:51 (9) 46:37 (6) 1:16:15 (10) 1:46:35 (10) 1:57:21 (9) 2:15:33 (9) 2:34:36
(10) 35:51 (9) 10:46 (9) 29:38 (11) 30:20 (8) 10:46 (6) 18:12 (9) 19:03
宮平 政輝(2) 山内 一晃(3) 宇榮原京助(2) 大城 保貴(1) 花城 克紀(2) 津波 基(2) 大城 寿人(1)
ﾐﾔﾋﾗ ﾏｻｷ ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｱｷ ｳｴﾊﾗ ｷｮｳｽｹ ｵｵｼﾛ ﾔｽｷ ﾊﾅｼﾛ ｶﾂｷ ﾂﾊ ﾓﾄｲ ｵｵｼﾛ ﾋｻﾄ
読谷 読谷 読谷 読谷 読谷 読谷 読谷
(6) 35:14 (7) 46:02 (10) 1:16:36 (9) 1:46:31 (8) 1:56:44 (10) 2:15:53 (10) 2:35:13
(5) 35:14 (10) 10:48 (11) 30:34 (10) 29:55 (6) 10:13 (13) 19:09 (12) 19:20
神山 亮司(1) 宮城 雅貴(2) 國吉 晃平(2) 神田 和輝(2) 稲福 大(2) 光田安友真(2) 多和田信幸(3)
ｶﾐﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ ﾐﾔｷﾞ ﾏｻｷ ｸﾆﾖｼ ｺｳﾍｲ ｶﾐﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｲﾅﾌｸ ﾄﾓ ﾐﾂﾀﾞ ｱﾕﾏ ﾀﾜﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ
那覇国際 那覇国際 那覇国際 那覇国際 那覇国際 那覇国際 那覇国際
(7) 35:15 (6) 45:47 (11) 1:18:13 (11) 1:47:47 (11) 1:58:35 (11) 2:17:17 (11) 2:36:47
(6) 35:15 (6) 10:32 (16) 32:26 (9) 29:34 (9) 10:48 (12) 18:42 (13) 19:30

金城　寛人(2) 天顔　浩也(2) 安慶名大海(2) 東浜　健太(2) 玉榮　孝太(2) 大城　愛夢(2) 上原　広行(3)
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ ﾃﾝｶﾞﾝ ｺｳﾔ ｱｹﾞﾅ ﾀｶ ｱｶﾞﾘﾊﾏ ｹﾝﾀ ﾀﾏｴ ｺｳﾀ ｵｵｼﾛ ﾒｸﾞﾑ ｳｴﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ
前原 前原 前原 前原 前原 前原 前原

(13) 37:31 (13) 48:38 (14) 1:19:36 (13) 1:52:07 (13) 2:03:40 (13) 2:23:02 (12) 2:42:20
(12) 37:31 (11) 11:07 (13) 30:58 (14) 32:31 (12) 11:33 (14) 19:22 (11) 19:18
仲程 通友(2) 玉城 真理(3) 町田 涼(2) 喜屋武洋介(2) 伊佐 文弥(1) 喜名 将太(1) 仲宗根奨太(2)
ﾅｶﾎﾄﾞ ﾐﾁﾄﾓ ﾀﾏｷ ﾏｻﾐﾁ ﾏﾁﾀﾞ ﾘｮｳ ｷｬﾝ ﾖｳｽｹ ｲｻ ﾌﾐﾔ ｷﾅ ｼｮｳﾀ ﾅｶｿﾈ ｼｮｳﾀ
嘉手納 嘉手納 嘉手納 嘉手納 嘉手納 嘉手納 嘉手納
(14) 37:37 (14) 49:17 (15) 1:21:02 (12) 1:52:03 (12) 2:03:37 (12) 2:22:16 (13) 2:43:25
(13) 37:37 (15) 11:40 (14) 31:45 (13) 31:01 (14) 11:34 (10) 18:39 (16) 21:09
又吉 諒柄(3) 花城 清弥(3) 吉浜 礼(2) 上地 勇輝(2) 新崎 義一(1) 安座間安功(2) 屋比久和幸(2)
ﾏﾀﾖｼ ﾘｮｳﾍｲ ﾊﾅｼﾛ ｾｲﾔ ﾖｼﾊﾏ ﾚｲ ｳｴﾁ ﾕｳｷ ｱﾗｻｷ ﾖｼｶｽﾞ ｱｻﾞﾏ ﾔｽｶﾂ ﾔﾋﾞｸ ｶｽﾞﾕｷ
豊見城 豊見城 豊見城 豊見城 豊見城 豊見城 豊見城
(15) 38:22 (15) 49:30 (16) 1:21:39 (14) 1:52:36 (14) 2:04:09 (14) 2:24:22 (14) 2:44:14
(14) 38:22 (13) 11:08 (15) 32:09 (12) 30:57 (12) 11:33 (16) 20:13 (14) 19:52
古川 琢朗(2) 神谷 怜(1) 宮里 達樹(2) 平良 諒(2) 並里 亮(2) 當山 博樹(1) 富山 遼(2)
ﾌﾙｶﾜ ﾀｸﾛｳ ｶﾐﾔ ﾚｲ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾀﾂｷ ﾀｲﾗ ﾘｮｳ ﾅﾐｻﾄ ﾘｮｳ ﾄｳﾔﾏ ﾋﾛｷ ﾄﾐﾔﾏ ﾘｮｳ
首里 首里 首里 首里 首里 首里 首里

(12) 36:57 (12) 47:37 (12) 1:18:24 (15) 1:52:56 (15) 2:05:08 (15) 2:24:46 (15) 2:45:08
(11) 36:57 (7) 10:40 (12) 30:47 (15) 34:32 (16) 12:12 (15) 19:38 (15) 20:22
長間 大佳(2) 福地 清(3) 島袋 和也(2) 石垣 裕真(2) 宮里 永真(3) 本村 洸太(1) 知念 昌周(3)
ﾅｶﾞﾏ ﾀﾞｲｶ ﾌｸﾁ ｼﾝ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｽﾞﾔ ｲｼｶﾞｷ ﾕｳﾏ ﾐﾔｻﾞﾄ ｴｲｼﾝ ﾓﾄﾑﾗ ｺｳﾀ ﾁﾈﾝ ﾏｻﾁｶ
浦添 浦添 浦添 浦添 浦添 浦添 浦添

(16) 38:23 (16) 50:06 (13) 1:19:21 (16) 1:58:13 (16) 2:09:14 (16) 2:27:54 (16) 2:47:00
(15) 38:23 (16) 11:43 (6) 29:15 (17) 38:52 (10) 11:01 (11) 18:40 (10) 19:06
山端 宏幸(3) 大重 玲於(3) 佐久間 学(3) 座間味健斗(3) 名嘉 麻呂(3) 仲間 天智(3) 菊池 崇夫(3)
ﾔﾏﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ ｵｵｼｹﾞ ﾚｵ ｻｸﾏ ﾏﾅﾌﾞ ｻﾞﾏﾐ ｹﾝﾄ ﾅｶ ﾏﾛ ﾅｶﾏ ﾃﾝﾁ ｷｸﾁ ﾀｶｵ
真和志 真和志 真和志 真和志 真和志 真和志 真和志
(17) 42:36 (17) 56:02 (17) 1:32:31 (17) 2:10:39 (17) 2:23:20 (17) 2:45:28 (17) 3:07:16
(16) 42:36 (17) 13:26 (17) 36:29 (16) 38:08 (17) 12:41 (17) 22:08 (17) 21:48
第1区(10Km) 第2区(3Km) 第3区(8.1075 第4区(8.0875 第5区(3Km) 第6区(5Km) 第7区(5Km)
31:01 8:56 25:30 25:49 9:06 15:43 15:39

与那覇　大二郎 荻堂　仁1993 金城　康一 呉屋　貴也 上運天　誉 糸洲　喜文 島袋　哲
沖縄工業2004 照屋貴之1998 豊見城南1990 興南2005 豊見城南1989 豊見城南1990 沖縄尚学1991

**：参考記録
*TC:コース外走行

第2区(3Km) 第3区(8.1075 第4区(8.0875 第5区(3Km)順位 No. チーム／メンバー 第1区(10Km)

3 2:20:20 2 北山

第6区(5Km) 第7区(5Km)

1 2:18:04 36 興南

5 2:24:00 19 コザ

4 2:23:15 39 沖縄工業

7 2:33:14 58 宮古

6 2:32:33 50 豊見城南

9 2:34:36 56 糸満

8 2:34:06 45 那覇西

11 2:36:47 35 那覇国際

10 2:35:13 15 読谷

13 2:43:25 16 嘉手納

12 2:42:20 11 前原

浦添

15 2:45:08 38 首里

14 2:44:14 49 豊見城

2 64 八重山

17 3:07:16 41 真和志

16 2:47:00 33

平成２０年度　沖縄県高等学校総合体育大会
男子第５６回・女子第２６回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

2008年11月 4日 12時20分
審 判 長:照屋　信雄
記録主任:金城　洋子

全国高校最高　2:03.18　西脇工業高校(第48回/1997年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　2:04.28　大牟田高校　(第49回/1996年)福岡県糸島コ－ス
県　 最   高　2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス

県大会記録　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス



記録
ｺﾒﾝﾄ

山里 優美(2) 赤嶺 成美(2) 仲村 風子(3) 花城美香子(3) 崎浜 絵美(3)

(1) 20:08 (1) 34:34 (1) 45:15 (1) 55:57 (1) 1:13:46

(1) 20:08 (1) 14:26 (1) 10:41 (1) 10:42 (1) 17:49

又吉 楓(1) 前堂紗弥香(3) 伊波ちひろ(1) 知念成名美(2) 玉城 信恵(3)

(2) 21:26 (2) 36:17 (2) 47:40 (2) 58:45 (2) 1:18:35

(2) 21:26 (2) 14:51 (3) 11:23 (2) 11:05 (3) 19:50

親川 杏菜(3) 比嘉万美子(2) 幸地 夕姫(2) 與那城綾音(1) 外間 美里(2)

(3) 21:59 (3) 37:05 (3) 48:20 (3) 59:35 (3) 1:19:17

(3) 21:59 (3) 15:06 (2) 11:15 (3) 11:15 (2) 19:42

新本 玲香(3) 石黒 愛(1) 宇根あすか(1) 屋比久ひかる(1) 又吉奈保子(3)

(5) 23:28 (4) 39:13 (4) 51:38 (4) 1:03:52 (4) 1:23:48

(5) 23:28 (4) 15:45 (4) 12:25 (4) 12:14 (4) 19:56

大城 夢乃(3) 浜本 夏希(1) 國吉 瞳(1) 照屋 碧(2) 知花 果林(1)

(4) 22:20 (5) 41:04 (5) 55:49 (5) 1:08:54 (5) 1:30:17

(4) 22:20 (9) 18:44 (11) 14:45 (5) 13:05 (5) 21:23

高里 郁美(2) 久場川翔子(2) 上原 佳奈(2) 儀間まなみ(2) 山城 麻希(2)

(7) 24:53 (6) 43:06 (7) 57:02 (7) 1:11:11 (6) 1:33:18

(7) 24:53 (8) 18:13 (8) 13:56 (9) 14:09 (7) 22:07

高嶺 明佳(2) 喜屋武綾菜(1) 野崎奈津美(2) 玉城 広美(1) 東恩納 萌(1)

(8) 26:18 (7) 43:11 (6) 56:24 (6) 1:10:22 (7) 1:34:13

(8) 26:18 (6) 16:53 (6) 13:13 (8) 13:58 (11) 23:51

金城 美咲(2) 宮城 朱里(1) 上原由紀子(2) 宮城エミリ(3) 外間 愛美(2)

(10) 27:45 (10) 45:01 (10) 58:52 (8) 1:12:20 (7) 1:34:13

(10) 27:45 (7) 17:16 (7) 13:51 (6) 13:28 (6) 21:53

島尻さくら(2) 宮川 希望(1) 川満 葵(1) 川満 侑恵(1) 赤嶺 美花(3)

(9) 27:03 (9) 43:55 (9) 58:02 (10) 1:12:49 (9) 1:36:25

(9) 27:03 (5) 16:52 (10) 14:07 (11) 14:47 (10) 23:36

仲井間あさの(2) 大城 美咲(3) 與那嶺 望(3) 中村 美和(2) 藏當 結偉(3)

(6) 24:28 (8) 43:24 (8) 57:28 (9) 1:12:21 (10) 1:37:00

(6) 24:28 (10) 18:56 (9) 14:04 (12) 14:53 (12) 24:39

比屋根実希(2) 喜屋武友香(2) 下地夏那子(3) 喜屋武鈴香(3) 高宮城琴美(2)

(12) 28:48 (12) 48:14 (11) 1:01:21 (11) 1:15:05 (11) 1:37:52

(12) 28:48 (12) 19:26 (5) 13:07 (7) 13:44 (8) 22:47

棚原小奈美(1) 山城 晃(1) 照屋 杏香(1) 与儀早紀子(2) 知花 結(1)

(11) 28:07 (11) 47:12 (12) 1:03:35 (12) 1:17:50 (12) 1:41:01

(11) 28:07 (11) 19:05 (12) 16:23 (10) 14:15 (9) 23:11

第1区(6Km) 第2区(4.0975 第3区(3Km) 第4区(3Km) 第5区(5Km)
20:05 13:34 10:03 9:49 16:59
浜川　円 上間　静香 伊敷　尚枝 上間　静香 大浜　恵

南部商業2004 豊見城南1993 豊見城南1993 豊見城南1992 豊見城南1992

沖縄工業

前原

八重山

豊見城南

那覇国際

首里

糸満

宮古

コザ

那覇西

第1区(6Km) 第2区(4.0975 第3区(3Km) 第4区(3Km)

平成２０年度　沖縄県高等学校総合体育大会
男子第５６回・女子第２６回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

2008年11月 4日 10時00分
審 判 長:照屋　信雄
記録主任:金城　洋子

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス

12 1:41:01 16 嘉手納

九州高校最高　1:08.11　熊本市立商業(第 5回/1993年)京都西京極コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス

第5区(5Km)

名護

10 1:37:00 39

11 1:37:52 11

7 1:34:13 56

9 1:36:25 58

6 1:33:18 35

7 1:34:13 38

4 1:23:48 64

5 1:30:17 50

2 1:18:35 19

3 1:19:17 45

順位 No. チーム／メンバー

1 1:13:46 5



沖縄県高等学校駅伝競走大会　男子総合結果表

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第7区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　2:04.12　白石高校　　(第53回/2002年)京都西京極コ－ス
県　 最   高　2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス
                                 第1区              第2区              第3区              第4区              第5区              第6区              第7区             
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    10km               3km                8.1075km           8.0875km           3km                5km                5km               
**************************************************************************************************************
   1   2:16:47   19 コザ         當山  貴大         藤田    司         嶺井  雄宇         比嘉幸太郎         今手    亮         喜屋武佑樹         富田  大貴        
                                   ﾄｳﾔﾏ  ﾀｶﾋﾛ         ﾌｼﾞﾀ  ﾂｶｻ          ﾐﾈｲ  ﾕｳ            ﾋｶﾞ  ｺｳﾀﾛｳ         ｺﾝﾃﾞ  ﾘｮｳ          ｷｬﾝ  ﾕｳｷ           ﾄﾐﾀ  ﾋﾛｷ          
                                   (  1)    32:22     (  1)    41:52     (  1)  1:08:52     (  1)  1:35:17     (  1)  1:44:34     (  1)  2:00:30     (  1)  2:16:47    
                                   (  1)    32:22     (  1)     9:30     (  1)    27:00     (  1)    26:25     (  1)     9:17     (  1)    15:56     (  1)    16:17    
**************************************************************************************************************
   2   2:21:21    2 北山         國吉  　諒         関口　海月         島袋  　匠         渡久地政海         島袋  　陽         宮里　隼生         喜納　貞治        
                                   ｸﾆﾖｼ  ﾘｮｳ          ｾｷｸﾞﾁ  ﾐﾂﾞｷ        ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀｸﾐ        ﾄｸﾞﾁ  ﾏｻｳﾐ         ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾖｳ         ﾐﾔｻﾄ  ﾊﾔｲ          ｷﾅ  ｻﾀﾞﾊﾙ         
                                   (  4)    32:36     (  2)    42:17     (  3)  1:10:09     (  3)  1:37:35     (  3)  1:47:09     (  2)  2:04:03     (  2)  2:21:21    
                                   (  4)    32:36     (  2)     9:41     (  3)    27:52     (  3)    27:26     (  2)     9:34     (  2)    16:54     (  3)    17:18    
**************************************************************************************************************
   3   2:21:45   45 那覇西       桃原    誉         當間  龍志         儀間  勇也         當間  太夢         土屋  勇誠         嘉手納光克         比嘉  海斗        
                                   ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾎﾏﾚ         ﾄｳﾏ  ﾘｭｳｼ          ｷﾞﾏ  ﾕｳﾔ           ﾄｳﾏ  ﾀｲﾑ           ﾂﾁﾔ  ﾕｳﾏ           ｶﾃﾞﾅ  ﾐﾂﾖｼ         ﾋｶﾞ  ｶｲﾄ          
                                   (  7)    32:52     (  3)    42:37     (  2)  1:10:06     (  2)  1:37:08     (  2)  1:46:59     (  3)  2:04:26     (  3)  2:21:45    
                                   (  7)    32:52     (  3)     9:45     (  2)    27:29     (  2)    27:02     (  4)     9:51     (  4)    17:27     (  4)    17:19    
**************************************************************************************************************
   4   2:25:07   43 那覇         新垣  魁都         湧川  朝浩         西平  智洋         新城  直輝         神里圭太郎         照屋  敦涼         當間  海吏        
                                   ｱﾗｶｷ  ｶｲﾄ          ﾜｸｶﾞﾜ  ﾄﾓﾋﾛ        ﾆｼﾋﾗ  ﾄﾓﾋﾛ         ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾅｵｷ        ｶﾐｻﾞﾄ  ｹｲﾀﾛｳ       ﾃﾙﾔ  ﾀﾞｲｽｹ         ﾄｳﾏ  ｶｲﾘ          
                                   (  2)    32:30     (  5)    42:46     (  4)  1:11:30     (  4)  1:39:55     (  4)  1:49:53     (  4)  2:07:28     (  4)  2:25:07    
                                   (  2)    32:30     (  5)    10:16     (  4)    28:44     (  6)    28:25     (  5)     9:58     (  5)    17:35     (  5)    17:39    
**************************************************************************************************************
   5   2:25:35   58 宮古         瑞慶覧伸哉         平良  雅喜         川満  穂鷹         安里    寿         仲間    樹         平野  新也         狩俣  雄太        
                                   ｽﾞｹﾗﾝ  ｼﾝﾔ         ﾀｲﾗ  ﾏｻｷ           ｶﾜﾐﾂ  ﾎﾀﾞｶ         ｱｻﾄ  ﾋｻｼ           ﾅｶﾏ  ｲﾂｷ           ﾋﾗﾉ  ｼﾝﾔ           ｶﾘﾏﾀ  ﾕｳﾀ         
                                   (  5)    32:42     (  4)    42:42     (  5)  1:11:41     (  5)  1:40:22     (  5)  1:50:26     (  5)  2:07:34     (  5)  2:25:35    
                                   (  5)    32:42     (  4)    10:00     (  5)    28:59     (  9)    28:41     (  6)    10:04     (  3)    17:08     (  9)    18:01    
**************************************************************************************************************
   6   2:26:06   64 八重山       宮城  政志         大仲  敦之         仲村渠昌彰         東    諒           迎里  健也         川島  海斗         田盛智翔也        
                                   ﾐﾔｷﾞ  ﾏｻｼ          ｵｵﾅｶ  ｱﾂｼ          ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ  ﾏｻｱｷ      ｱｽﾞﾏ  ﾘｮｳ          ﾑｶｴｻﾞﾄ  ｹﾝﾔ        ｶﾜｼﾏ  ｶｲﾄ          ﾀﾓﾘ  ﾁｶﾔ          
                                   (  9)    34:52     (  9)    45:08     (  8)  1:14:10     (  7)  1:41:44     (  6)  1:51:33     (  6)  2:09:09     (  6)  2:26:06    
                                   (  9)    34:52     (  5)    10:16     (  6)    29:02     (  4)    27:34     (  3)     9:49     (  6)    17:36     (  2)    16:57    
**************************************************************************************************************
   7   2:28:09   35 那覇国際     嵩原　　亮         高良　大輝         新川　元樹         新川　颯人         嘉陽　宗矢         宮良　長幸         野原　拓人        
                                   ﾀｹﾊﾗ  ﾘｮｳ          ﾀｶﾗ  ﾀﾞｲｷ          ｱﾗｶﾜ  ﾓﾄｷ          ｱﾗｶﾜ  ﾊﾔﾄ          ｶﾖｳ  ｿｳﾔ           ﾐﾔﾗ  ﾅｶﾞﾕｷ         ﾉﾊﾗ  ﾀｸﾄ          
                                   (  6)    32:49     (  7)    43:27     (  6)  1:13:07     (  6)  1:41:33     (  7)  1:51:46     (  7)  2:09:55     (  7)  2:28:09    
                                   (  6)    32:49     (  8)    10:38     ( 11)    29:40     (  7)    28:26     (  7)    10:13     (  9)    18:09     ( 11)    18:14    
**************************************************************************************************************
   8   2:30:57   25 中部商       針渕    隼         冨着    開         我謝    亘         千田  雅貴         銘苅  有騎         金城    慶         比嘉  直人        
                                   ﾊﾘﾌﾁ  ｼｭﾝ          ﾌﾁｬｸ  ｶｲ           ｶﾞｼﾞｬ  ﾜﾀﾙ         ｾﾝﾀﾞ  ﾏｻｷ          ﾒｶﾙ  ﾕｳｷ           ｷﾝｼﾞｮｳ  ｹｲ         ﾋｶﾞ  ﾅｵﾄ          
                                   (  8)    33:24     (  8)    44:54     (  9)  1:14:14     (  8)  1:42:32     (  8)  1:53:49     (  8)  2:12:28     (  8)  2:30:57    
                                   (  8)    33:24     ( 19)    11:30     (  8)    29:20     (  5)    28:18     ( 15)    11:17     ( 10)    18:39     ( 13)    18:29    
**************************************************************************************************************
   9   2:32:16   39 沖縄工       知念  寛弥         仲尾次  航         三浦    優         具志堅  翼         棚原  健太         新嘉喜良平         多和田信也        
                                   ﾁﾈﾝ  ﾋﾛﾔ           ﾅｶｵｼﾞ  ｺｳ          ﾐｳﾗ  ｽｸﾞﾙ          ｸﾞｼｹﾝ  ﾂﾊﾞｻ        ﾀﾅﾊﾗ  ｹﾝﾀ          ｱﾗｶｷ  ﾘｮｳﾍｲ        ﾀﾜﾀ  ｼﾝﾔ          
                                   (  3)    32:32     (  6)    43:13     (  7)  1:13:35     ( 10)  1:44:39     (  9)  1:55:12     ( 10)  2:14:08     (  9)  2:32:16    
                                   (  3)    32:32     ( 10)    10:41     ( 12)    30:22     ( 20)    31:04     (  9)    10:33     ( 12)    18:56     ( 10)    18:08    
**************************************************************************************************************
  10   2:32:18    5 名護         嘉手苅慶大         城間    慶         仲宗根和也         上原  大知         比嘉  康敬         宮里  隼人         上間  陽平        
                                   ｶﾃﾞｶﾙ  ｹｲﾀ         ｼﾛﾏ  ｹｲﾀ           ﾅｶｿﾈ  ｶｽﾞﾔ         ｳｴﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ         ﾋｶﾞ  ﾔｽﾀｶ          ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾊﾔﾄ         ｳｴﾏ  ﾖｳﾍｲ         
                                   ( 10)    35:05     ( 10)    45:45     ( 10)  1:15:14     (  9)  1:43:47     ( 10)  1:55:31     (  9)  2:13:38     ( 10)  2:32:18    
                                   ( 10)    35:05     (  9)    10:40     (  9)    29:29     (  8)    28:33     ( 18)    11:44     (  8)    18:07     ( 14)    18:40    
**************************************************************************************************************
  11   2:35:22   15 読谷         大城  保貴         山内  建人         金城    与         上原  陽介         仲榮眞智史         仲榮眞  亮         藤野  美樹        
                                   ｵｵｼﾛ  ﾔｽｷ          ﾔﾏｳﾁ  ｹﾝﾄ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ｱﾄｳ        ｳｴﾊﾗ  ﾖｳｽｹ         ﾅｶｴﾏ  ﾄﾓﾌﾐ         ﾅｶｴﾏ  ﾘｮｳ          ﾌｼﾞﾉ  ﾐｷ          
                                   ( 16)    37:11     ( 14)    47:33     ( 14)  1:19:00     ( 14)  1:48:46     ( 14)  1:59:27     ( 12)  2:17:32     ( 11)  2:35:22    
                                   ( 16)    37:11     (  7)    10:22     ( 17)    31:27     ( 13)    29:46     ( 10)    10:41     (  7)    18:05     (  6)    17:50    
**************************************************************************************************************
  12   2:36:20   38 首里         知念  隼史         砂川  昌隆         大城    海         安次嶺稜弥         屋宜  太地         棚原  響己         玉城雄一郎        
                                   ﾁﾈﾝ  ﾄｼﾌﾐ          ｽﾅｶﾞﾜ  ﾏｻﾀｶ        ｵｵｼﾛ  ｶｲ           ｱｼﾐﾈ  ﾘｮｳﾔ         ﾔｷﾞ  ﾀﾞｲﾁ          ﾀﾅﾊﾗ  ﾋﾋﾞｷ         ﾀﾏｷ  ﾕｳｲﾁﾛｳ       
                                   ( 11)    35:27     ( 11)    46:10     ( 12)  1:17:19     ( 12)  1:47:28     ( 11)  1:58:34     ( 11)  2:17:31     ( 12)  2:36:20    
                                   ( 11)    35:27     ( 12)    10:43     ( 15)    31:09     ( 15)    30:09     ( 13)    11:06     ( 13)    18:57     ( 16)    18:49    
**************************************************************************************************************
  13   2:39:07   47 南風原       屋比久保丈         眞榮城正和         真栄城翔吾         安座間安希         糸洲  翔馬         平良  大樹         勢理客  響        
                                   ﾔﾋﾞｸ  ﾔｽﾀｹ         ﾏｴｼﾛ  ﾏｻｶｽﾞ        ﾏｴｼﾛ  ｼｮｳｺﾞ        ｱｻﾞﾏ  ﾔｽｷ          ｲﾄｽ  ｼｮｳﾏ          ﾀｲﾗ  ﾀｲｼﾞｭ         ｾﾘｷｬｸ  ﾋﾋﾞｷ       
                                   ( 15)    37:00     ( 17)    48:50     ( 15)  1:19:58     ( 15)  1:49:06     ( 15)  2:01:27     ( 16)  2:21:16     ( 13)  2:39:07    
                                   ( 15)    37:00     ( 22)    11:50     ( 13)    31:08     ( 11)    29:08     ( 20)    12:21     ( 17)    19:49     (  7)    17:51    
**************************************************************************************************************
  14   2:39:18    6 北部農林     上原  大毅         島袋  勇輝         高良    宇         新城  龍太         新城  右吾         松田  大介         岸本  誠斗        
                                   ｳｴﾊﾗ  ﾀﾞｲｷ         ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾕｳｷ        ﾀｶﾗ  ﾀｶ            ｱﾗｼﾛ  ﾘｮｳﾀ         ｱﾗｼﾛ  ﾕｳｺﾞ         ﾏﾂﾀﾞ  ﾀﾞｲｽｹ        ｷｼﾓﾄ  ｾｲﾄ         
                                   ( 13)    36:14     ( 12)    47:12     ( 11)  1:16:17     ( 11)  1:47:06     ( 12)  1:58:46     ( 13)  2:19:32     ( 14)  2:39:18    
                                   ( 13)    36:14     ( 13)    10:58     (  7)    29:05     ( 18)    30:49     ( 17)    11:40     ( 21)    20:46     ( 19)    19:46    
**************************************************************************************************************
  15   2:39:34   56 糸満         宮城　克基         宮城    竜         大城  泰志         照屋  友貴         島袋    倫         金城    伶         伊敷  圭梧        
                                   ﾐﾔｷﾞ  ｶﾂｷ          ﾐﾔｷﾞ  ﾘｭｳ          ｵｵｼﾛ  ﾀｲｼ          ﾃﾙﾔ  ﾄﾓｷ           ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘﾝ         ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾚｲ         ｲｼｷ  ｹｲｺﾞ         
                                   ( 23)    40:20     ( 20)    51:01     ( 17)  1:20:39     ( 17)  1:50:27     ( 17)  2:01:31     ( 17)  2:21:37     ( 15)  2:39:34    
                                   ( 23)    40:20     ( 10)    10:41     ( 10)    29:38     ( 14)    29:48     ( 12)    11:04     ( 18)    20:06     (  8)    17:57    
**************************************************************************************************************



**************************************************************************************************************
  16   2:39:53    8 宜野座       松田  逸紀         儀間  勇樹         安富  大悟         野底  龍希         島袋  巧磨         與古田  快         比嘉  優介        
                                   ﾏﾂﾀﾞ  ｲﾂｷ          ｷﾞﾏ  ﾕｳｷ           ﾔｽﾄﾐ  ﾀﾞｲｺﾞ        ﾉｿｺ  ﾀﾂｷ           ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀｸﾏ        ﾖｺﾀ  ｶｲ            ﾋｶﾞ  ﾕｳｽｹ         
                                   ( 17)    37:13     ( 16)    48:34     ( 19)  1:21:31     ( 16)  1:50:25     ( 15)  2:01:27     ( 15)  2:20:35     ( 16)  2:39:53    
                                   ( 17)    37:13     ( 15)    11:21     ( 21)    32:57     ( 10)    28:54     ( 11)    11:02     ( 14)    19:08     ( 18)    19:18    
**************************************************************************************************************
  17   2:40:28   23 北中城       比嘉　涼太         仲本　拓真         山内    亮         上里　元伸         宮里　悠李         新屋　大元         安里　亮祐        
                                   ﾋｶﾞ  ﾘｮｳﾀ          ﾅｶﾓﾄ  ﾀｸﾏ          ﾔﾏｳﾁ  ﾘｮｳ          ｳｴｻﾞﾄ  ﾓﾄﾉﾌﾞ       ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾕｳﾘ         ｼﾝﾔ  ﾀﾞｲｹﾞﾝ        ｱｻﾄ  ﾘｮｳｽｹ        
                                   ( 12)    35:39     ( 13)    47:20     ( 13)  1:18:28     ( 13)  1:48:09     ( 13)  1:59:16     ( 14)  2:19:58     ( 17)  2:40:28    
                                   ( 12)    35:39     ( 21)    11:41     ( 13)    31:08     ( 12)    29:41     ( 14)    11:07     ( 20)    20:42     ( 21)    20:30    
**************************************************************************************************************
  18   2:41:44   53 南部工       砂辺  裕哉         城間  宏希         當眞  嗣史         當銘  和樹         新崎  貴則         野原  雅人         志良堂隼人        
                                   ｽﾅﾍﾞ  ﾕｳﾔ          ｼﾛﾏ  ﾋﾛｷ           ﾄｳﾏ  ﾂｸﾞﾐ          ﾄｳﾒ  ｶｽﾞｷ          ｱﾗｻｷ  ﾀｶﾉﾘ         ﾉﾊﾗ  ﾏｻﾄ           ｼﾗﾄﾞｳ  ﾊﾔﾄ        
                                   ( 19)    38:05     ( 18)    49:19     ( 18)  1:21:10     ( 18)  1:52:02     ( 19)  2:04:32     ( 18)  2:23:19     ( 18)  2:41:44    
                                   ( 19)    38:05     ( 14)    11:14     ( 18)    31:51     ( 19)    30:52     ( 21)    12:30     ( 11)    18:47     ( 12)    18:25    
**************************************************************************************************************
  19   2:43:29   50 豊見城南     比嘉  紀喬         玉那覇達也         金城  和也         石原    翼         髙安  大喜         上原  義弘         宇地原佑太        
                                   ﾋｶﾞ  ﾉﾘﾀｶ          ﾀﾏﾅﾊ  ﾀﾂﾔ          ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞﾔ       ｲｼﾊﾗ  ﾂﾊﾞｻ         ﾀｶﾔｽ  ﾀｲｷ          ｳｴﾊﾗ  ｷﾞｺｳ         ｳﾁﾊﾗ  ﾕｳﾀ         
                                   ( 22)    40:20     ( 23)    51:46     ( 21)  1:23:12     ( 21)  1:53:59     ( 18)  2:04:15     ( 19)  2:24:45     ( 19)  2:43:29    
                                   ( 22)    40:20     ( 17)    11:26     ( 16)    31:26     ( 17)    30:47     (  8)    10:16     ( 19)    20:30     ( 15)    18:44    
**************************************************************************************************************
  20   2:44:09   16 嘉手納       仲西  一斗         喜友名修人         與那覇奨太         山内    秀         比嘉  龍斗         安仁屋  葵         山内  拓人        
                                   ﾅｶﾆｼ  ｶｽﾞﾄ         ｷﾕﾅ  ｼｭｳﾄ          ﾖﾅﾊ  ｼｮｳﾀ          ﾔﾏｳﾁ  ｼｭｳ          ﾋｶﾞ  ﾘｭｳﾄ          ｱﾆﾔ  ｱｵｲ           ﾔﾏｳﾁ  ﾀｸﾄ         
                                   ( 20)    38:23     ( 19)    50:03     ( 20)  1:23:06     ( 20)  1:53:21     ( 20)  2:05:30     ( 20)  2:25:16     ( 20)  2:44:09    
                                   ( 20)    38:23     ( 20)    11:40     ( 22)    33:03     ( 16)    30:15     ( 19)    12:09     ( 16)    19:46     ( 17)    18:53    
**************************************************************************************************************
  21   2:47:41   41 真和志       古堅  隆児         與那原康太         島田  正嗣         新垣    亨         上原  志方         嘉陽  拓夢         新垣  達広        
                                   ﾌﾙｹﾞﾝ  ﾘｭｳｼﾞ       ﾖﾅﾊﾗ  ｺｳﾀ          ｼﾏﾀﾞ  ﾏｻﾂｸﾞ        ｱﾗｶｷ  ﾘｮｳ          ｳｴﾊﾗ  ｼﾎｳ          ｶﾖｳ　  ﾀｸﾑ         ｱﾗｶｷ  ﾀﾂﾋﾛ        
                                   ( 14)    36:52     ( 15)    48:18     ( 16)  1:20:26     ( 19)  1:52:53     ( 21)  2:05:57     ( 21)  2:25:32     ( 21)  2:47:41    
                                   ( 14)    36:52     ( 17)    11:26     ( 19)    32:08     ( 22)    32:27     ( 22)    13:04     ( 15)    19:35     ( 23)    22:09    
**************************************************************************************************************
  22   2:49:15   49 豊見城       玉城  睦紀         知念  宏弥         前田  修冶         久保  秀敏         比屋根  翼         比嘉恵一朗         川満    歩        
                                   ﾀﾏｷ  ﾑﾂｷ           ﾁﾈﾝ  ﾋﾛﾔ           ﾏｴﾀﾞ  ｼｭｳｼﾞ        ｸﾎﾞ  ﾋﾃﾞﾄｼ         ﾋﾔﾈ  ﾂﾊﾞｻ          ﾋｶﾞ  ｹｲｲﾁﾛｳ        ｶﾜﾐﾂ  ｱﾕﾑ         
                                   ( 21)    39:55     ( 21)    51:17     ( 22)  1:24:02     ( 22)  1:56:05     ( 22)  2:07:32     ( 22)  2:29:00     ( 22)  2:49:15    
                                   ( 21)    39:55     ( 16)    11:22     ( 20)    32:45     ( 21)    32:03     ( 16)    11:27     ( 22)    21:28     ( 20)    20:15    
**************************************************************************************************************
  23   2:58:26   36 興南         海江田  豊         吉田  羅生         仲里  悠矢         外間政一郎         仲本興一斗         上間  多聞         島袋  恵佑        
                                   ｶｲｴﾀﾞ  ﾕﾀｶ         ﾖｼﾀﾞ  ﾗｲ           ﾅｶｻﾞﾄ  ﾕｳﾔ         ﾎｶﾏ  ｾｲｲﾁﾛｳ        ﾅｶﾓﾄ  ｵｷﾋﾄ         ｳｴﾏ  ﾀﾓﾝ           ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ｹｲｽｹ      
                                   ( 18)    37:58     ( 22)    51:39     ( 23)  1:25:50     ( 23)  2:01:00     ( 23)  2:14:48     ( 23)  2:37:16     ( 23)  2:58:26    
                                   ( 18)    37:58     ( 23)    13:41     ( 23)    34:11     ( 23)    35:10     ( 23)    13:48     ( 23)    22:28     ( 22)    21:10    
**************************************************************************************************************
                       区間記録     [  31:01]          [   8:56]          [  25:30]          [  25:49]          [   9:06]          [  15:43]          [  15:39]      
**************************************************************************************************************



沖縄県高等学校駅伝競走大会　女子総合結果表

***************************************************************************************
*  [女子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
***************************************************************************************
全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
県大会記録　　1:12.50　豊見城南高校(第10回/1992年)奥武山コ－ス
                                 第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0975km       3km            3km            5km           
***************************************************************************************
   1   1:15:35   19 コザ         又吉    楓     大城  優衣     伊波ちひろ     大田和香菜     津波古美月    
                                   ﾏﾀﾖｼ  ｶｴﾃﾞ     ｵｵｼﾛ  ﾕｲ       ｲﾊ  ﾁﾋﾛ        ｵｵﾀ  ﾜｶﾅ       ﾂﾊｺ  ﾐﾂｷ      
                                   (  1)    20:25 (  1)    35:06 (  1)    46:10 (  1)    56:53 (  1)  1:15:35
                                   (  1)    20:25 (  2)    14:41 (  2)    11:04 (  1)    10:43 (  2)    18:42
***************************************************************************************
   2   1:16:41    5 名護         屋嘉しのぶ     大城  真紀     前原  未来     嶺井  蓮乃     比嘉絵理香    
                                   ﾔｶ  ｼﾉﾌﾞ       ｵｵｼﾛ  ﾏｷ       ﾏｴﾊﾗ  ﾐｷ       ﾐﾈｲ  ﾊｽﾉ       ﾋｶﾞ  ｴﾘｶ      
                                   (  2)    21:16 (  3)    36:30 (  3)    47:24 (  2)    58:19 (  2)  1:16:41
                                   (  2)    21:16 (  4)    15:14 (  1)    10:54 (  2)    10:55 (  1)    18:22
***************************************************************************************
   3   1:17:57   64 八重山       屋比久ひかる   平安名由莉     知花  美鈴     宇根あすか     玻名城彩子    
                                   ﾔﾋﾞｸ  ﾋｶﾙ      ﾍｲｱﾝﾅ  ﾕﾘ      ﾁﾊﾞﾅ  ﾐｽｽﾞ     ｳﾈ  ｱｽｶ        ﾊﾅｼﾛ  ｱﾔｺ     
                                   (  4)    21:32 (  2)    35:59 (  2)    47:19 (  3)    58:29 (  3)  1:17:57
                                   (  4)    21:32 (  1)    14:27 (  3)    11:20 (  3)    11:10 (  3)    19:28
***************************************************************************************
   4   1:20:49   45 那覇西       與那城綾音     仲村亜利紗     宮城    好     新垣  倫子     高嶺    梓    
                                   ﾖﾅｼﾛ  ｱﾔﾈ      ﾅｶﾑﾗ  ｱﾘｻ      ﾐﾔｷﾞ  ｺﾉﾐ      ｼﾝｶﾞｷ  ﾘﾝｺ     ﾀｶﾐﾈ  ｱｽﾞｻ    
                                   (  3)    21:25 (  4)    36:36 (  4)    48:29 (  4)    59:58 (  4)  1:20:49
                                   (  3)    21:25 (  3)    15:11 (  4)    11:53 (  4)    11:29 (  7)    20:51
***************************************************************************************
   5   1:23:24    2 北山         玉城  彩子     三露まどか     大城  未有     澤岻沙也香     玉城  麗子    
                                   ﾀﾏｼﾛ  ｱﾔｺ      ﾐﾂﾕ  ﾏﾄﾞｶ      ｵｵｼﾛ  ﾐﾕｳ      ﾀｸｼ  ｻﾔｶ       ﾀﾏｼﾛ  ﾚｲｺ     
                                   (  5)    22:34 (  5)    37:59 (  5)    50:22 (  5)  1:02:34 (  5)  1:23:24
                                   (  5)    22:34 (  5)    15:25 (  5)    12:23 (  5)    12:12 (  6)    20:50
***************************************************************************************
   6   1:26:05   35 那覇国際     西里　樹李     佐久川千咲     金城　朱香     西岡　若菜     長縄　麻里    
                                   ﾆｼｻﾞﾄ  ｼﾞｭﾘｲ   ｻｸｶﾞﾜ  ﾁｻｷ     ｷﾝｼﾞｮｳ  ｱﾔｶ    ﾆｼｵｶ  ﾜｶﾅ      ﾅｶﾞﾅﾜ  ﾏﾘ     
                                   (  6)    22:38 (  6)    38:29 (  6)    51:51 (  6)  1:05:23 (  6)  1:26:05
                                   (  6)    22:38 (  6)    15:51 ( 12)    13:22 ( 10)    13:32 (  4)    20:42
***************************************************************************************
   7   1:26:42   58 宮古         狩俣亜沙香     中曽根美星     中曽根紫都     前泊  愛里     須永  千尋    
                                   ｶﾘﾏﾀ  ｱｻｶ      ﾅｶｿﾈ  ﾐﾎｼ      ﾅｶｿﾈ  ｼﾂﾞ      ﾏｴﾄﾞﾏﾘ  ｱｲﾘ    ｽﾅｶﾞ  ﾁﾋﾛ     
                                   (  8)    23:38 (  8)    40:04 (  8)    52:35 (  7)  1:06:00 (  7)  1:26:42
                                   (  8)    23:38 (  8)    16:26 (  6)    12:31 (  9)    13:25 (  4)    20:42
***************************************************************************************
   8   1:27:28   15 読谷         町田  琴音     新垣  結奈     照屋  泉希     松田    萌     新垣恵礼菜    
                                   ﾏﾁﾀﾞ  ｺﾄﾈ      ｱﾗｶｷ  ﾕｲﾅ      ﾃﾙﾔ  ﾐｽﾞｷ      ﾏﾂﾀﾞ  ﾓｴ       ｱﾗｶｷ  ｴﾚﾅ     
                                   ( 10)    24:08 (  9)    40:44 (  9)    53:46 (  9)  1:06:22 (  8)  1:27:28
                                   ( 10)    24:08 (  9)    16:36 (  9)    13:02 (  6)    12:36 (  8)    21:06
***************************************************************************************
   9   1:28:42   43 那覇         平良  佳奈     下地亜侑美     平良  美乃     仲嵩  久乃     比嘉  華花    
                                   ﾀｲﾗ  ｶﾅ        ｼﾓｼﾞ  ｱﾕﾐ      ﾀｲﾗ  ﾖｼﾉ       ﾅｶﾀｹ  ﾋｻﾉ      ﾋｶﾞ  ﾊﾙｶ      
                                   (  9)    23:57 (  7)    39:56 (  7)    52:27 (  8)  1:06:12 (  9)  1:28:42
                                   (  9)    23:57 (  7)    15:59 (  6)    12:31 ( 11)    13:45 (  9)    22:30
***************************************************************************************
  10   1:31:05   56 糸満         平良  美里     田里ようこ     具志  萌乃     中村  早希     宮城　朱里    
                                   ﾀｲﾗ  ﾐｻﾄ       ﾀｻﾄ  ﾖｳｺ       ｸﾞｼ  ﾓｴﾉ       ﾅｶﾑﾗ  ｻｷ       ﾐﾔｷﾞ  ｱｶﾘ     
                                   ( 12)    24:55 ( 11)    41:33 ( 10)    54:13 ( 10)  1:07:28 ( 10)  1:31:05
                                   ( 12)    24:55 ( 10)    16:38 (  8)    12:40 (  7)    13:15 ( 12)    23:37
***************************************************************************************
  11   1:34:31   50 豊見城南     知花  果林     仲原  奈美     譜久村春佳     中村  夏実     浜本  夏希    
                                   ﾁﾊﾞﾅ  ｶﾘﾝ      ﾅｶﾊﾗ  ﾅﾐ       ﾌｸﾑﾗ  ﾊﾙｶ      ﾅｶﾑﾗ  ﾅﾂﾐ      ﾊﾏﾓﾄ  ﾅﾂｷ     
                                   (  7)    23:34 ( 10)    40:59 ( 11)    54:15 ( 11)  1:07:34 ( 11)  1:34:31
                                   (  7)    23:34 ( 12)    17:25 ( 10)    13:16 (  8)    13:19 ( 16)    26:57
***************************************************************************************
  12   1:34:40   23 北中城       新屋  萌子     比嘉ゆりえ     城間美奈子     仲原未咲希     當山　優希    
                                   ｼﾝﾔ  ﾓｴｺ       ﾋｶﾞ  ﾕﾘｴ       ｼﾛﾏ  ﾐﾅｺ       ﾅｶﾊﾗ  ﾐｻｷ      ﾄｳﾔﾏ  ﾕｳｷ     
                                   ( 11)    24:54 ( 12)    41:38 ( 12)    55:59 ( 12)  1:12:09 ( 12)  1:34:40
                                   ( 11)    24:54 ( 11)    16:44 ( 14)    14:21 ( 15)    16:10 ( 10)    22:31
***************************************************************************************
  13   1:37:09   17 美里         山城真都歌     栄野比優美     比嘉ちなつ     与那覇真佑     我部  志季    
                                   ﾔﾏｼﾛ  ﾏﾄﾞｶ     ｴﾉﾋﾞ  ﾕﾐ       ﾋｶﾞ  ﾁﾅﾂ       ﾖﾅﾊ  ﾏﾕ        ｶﾞﾍﾞ  ｼｷ      
                                   ( 15)    26:30 ( 14)    45:07 ( 13)    58:49 ( 13)  1:12:39 ( 13)  1:37:09
                                   ( 15)    26:30 ( 14)    18:37 ( 13)    13:42 ( 12)    13:50 ( 14)    24:30
***************************************************************************************
  14   1:38:14   38 首里         田本ｸﾘｼｬｰﾏﾘ    屋我  詩織     普久原綾乃     呉屋  美咲     知念みなみ    
                                   ﾀﾓﾄ  ｸﾘｼｬーﾏﾘ  ﾔｶﾞ  ｼｵﾘ       ﾌｸﾊﾗ  ｱﾔﾉ      ｺﾞﾔ  ﾐｻｷ       ﾁﾈﾝ  ﾐﾅﾐ      
                                   ( 16)    28:00 ( 15)    46:34 ( 14)    59:51 ( 14)  1:13:47 ( 14)  1:38:14
                                   ( 16)    28:00 ( 13)    18:34 ( 11)    13:17 ( 13)    13:56 ( 13)    24:27
***************************************************************************************
  15   1:41:32   41 真和志       比嘉  友南     横江  広枝     高良  奈美     友利江里奈     新垣  夢菜    
                                   ﾋｶﾞ  ﾄﾓﾅ       ﾖｺｴ  ﾋﾛｴ       ﾀｶﾗ  ﾅﾐ        ﾄﾓﾘ  ｴﾘﾅ       ｱﾗｶｷ  ﾕﾒﾅ     
                                   ( 13)    25:08 ( 13)    44:49 ( 15)  1:01:14 ( 15)  1:18:07 ( 15)  1:41:32
                                   ( 13)    25:08 ( 15)    19:41 ( 16)    16:25 ( 16)    16:53 ( 11)    23:25
***************************************************************************************
  16   1:44:05   36 興南         狩俣  美里     佐次田玲菜     山田  美貴     松原  優奈     古堅  萌美    
                                   ｶﾘﾏﾀ  ﾐｻﾄ      ｻｼﾀﾞ  ﾚﾅ       ﾔﾏﾀﾞ  ﾐｷ       ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾕｳﾅ     ﾌﾙｹﾞﾝ  ﾓｴﾐ    
                                   ( 14)    26:16 ( 16)    46:35 ( 16)  1:02:42 ( 16)  1:18:35 ( 16)  1:44:05
                                   ( 14)    26:16 ( 16)    20:19 ( 15)    16:07 ( 14)    15:53 ( 15)    25:30
***************************************************************************************
                       区間記録     [  20:05]      [  13:34]      [  10:03]      [   9:49]      [  16:59]  
***************************************************************************************


